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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1784) om skatt på 
energi;

 

utfärdad den 14 juni 2001.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1784) om skatt på
energi 

 

dels 

 

att 5, 14 och 17 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels 

 

att det i förordningen skall införas tre nya paragrafer, 19–21 §§, av
följande lydelse.

 

5 §

 

1

 

    

 

Riksskatteverket får meddela föreskrifter om
1. förfarandet vid märkning enligt 4 §,
2. godkännande av skatteupplag,
3. säkerhet enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi,
4. inbetalning av särskild avgift enligt 10 kap. 5 § lagen om skatt på en-

ergi,
5. hantering av ledsagardokument enligt lagen om skatt på energi,
6. bidrag enligt punkt 7 i övergångsbestämmelserna till lagen (1992:1440)

om ändring i vägtrafikskattelagen (1988:327),
7. inköp av bränsle befriat från skatt enligt 8 kap. 1 § tredje stycket lagen

om skatt på energi,
8. avdrag för skatt på bränsle enligt 7 kap. 1 § första stycket 5–7 lagen om

skatt på energi,
9. upplagshavares och skattebefriade förbrukares bokföring enligt 4 kap.

3 a § och 8 kap. 2 § lagen om skatt på energi.

 

14 §

 

2

 

    

 

Om beskattningsmyndigheten påför skatt enligt 4 kap. 2 lagen
(1994:1776) om skatt på energi skall, myndigheten underrätta den behöriga
myndigheten i avsändarmedlemsstaten.

 

17 §

 

3

 

    

 

Upplagshavare, registrerade varumottagare och skattebefriade för-
brukare skall anmäla till beskattningsmyndigheten om

1. det sker betydande ändringar av ägarförhållandena,
2. firmatecknare, revisor eller styrelse ändras, och 
3. det i övrigt sker ändringar av förhållanden som angetts i samband med

ansökan om godkännande eller registrering.
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Senaste lydelse 1997:591.
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Senaste lydelse 1999:492.
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Senaste lydelse 1999:1221.
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19 §    

 

Frågor om upplagshavare, skatteupplag eller skattebefriade förbru-
kare enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi prövas av beskattnings-
myndigheten. Beslut om godkännande av upplagshavare, skatteupplag eller
skattebefriade förbrukare meddelas efter särskild ansökan.

 

20 §    

 

I ett beslut om godkännande av skattebefriad förbrukare enligt 8 kap.
1 § lagen (1994:1776) om skatt på energi skall beskattningsmyndigheten
ange

1. för vilka ändamål förbrukaren har rätt till inköp av bränsle befriat från
skatt,

2. vilka bränslen som får köpas med skattebefrielse,
3. skattebefrielsens storlek,
4. vilka villkor som gäller för godkännandet.

 

21 §    

 

Redovisning och anmälan som avses i 4 kap. 7 respektive 11 §§ lagen
(1994:1776) om skatt på energi skall göras skriftligt på blankett enligt for-
mulär som fastställs av Riksskatteverket.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 2001.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)


